Herzlich Willkommen

in unserer Hotelbar im Kaltenbach. Egal ob auf der Feels like

. . home.
Sonnenterasse oder vor dem Kamin, machen Sie es

sich gemutlich und genieRen Sie die Zeit.

.Wir lieben die Geschichten hinter unseren Produkten und

wissen sie zu schatzen.”

Bei uns gibt es nicht nur vertraute Klassiker zu entdecken, sondern
auch erlesene Produkte aus kleinen Manufakturen, sowie regionale

Kostlichkeiten, die mit Liebe zum Detail hergestellt wurden.

Wir heiRen all unsere Gaste im Zillertal willkommen und wiinschen

unvergessliche Momente.

Ihre Gastgeber

g ot
77/%

Preise in Euro inkl. Steuern

Die Allergeninformationen finden Sie auf der letzten Seite



Snacks

Zillertaler Pressknodelsuppe #A-C-G

Tiroler Gulaschsuppe mit Brot

Schinken-Kase-Toast mit Ketchup und Mayonnaise #A-G
Frankfurter Wrstel mit Senf und Kren #A-M

Tiroler Kasespatzle mit Réstzwiebeln #A-G

Tiroler Schlutzkrapfen mit Kartoffelkisefiillung #A-C-G
Zillertaler Brettljause mit Brot #A-C-G

Zillertaler Kasevariation mit Brot #A-G

Kaminwurzen mit Senf und Kren #A-M

Bauernkrapfen mit Preiselbeeren #A-C-G
SilBe Krapfen mit Fiillung #A-C-G

Stiick Kuchen des Tages #A-C-G-H

FOR PIZZA LOVERS

Pizza Margherita #A-C-G
Pizza Salami #A-C-G
Pizza Prosciutto #A-C-G
Pizza Diavolo #A-C-G

Flammkuchen Speck-Zwiebel #A-C-G

Flammkuchen Vegetarisch #A-C-G

8.00
8.50

7.50
7.00
15.50
15.50
14.80
13.80

7.00

8.50
11.00

4.00

11.00
12.00
12.00

12.50

11.00

11.00



