Herzlich Willkommen

in unserer Hotelbar im Kaltenbach. Egal ob auf der Sonnenterasse oder vor dem Kamin, machen Sie es sich gemütlich und **genießen Sie die Zeit**.



"Wir lieben die Geschichten hinter unseren Produkten und wissen sie zu schätzen."

Bei uns gibt es nicht nur vertraute Klassiker zu entdecken, sondern auch erlesene Produkte aus kleinen Manufakturen, sowie regionale Köstlichkeiten, die mit **Liebe zum Detail** hergestellt wurden.

Wir heißen all unsere Gäste im Zillertal willkommen und wünschen unvergessliche Momente.

Ihre Gastgeber

Mag

tephan und Joaseffa

Snacks

Zillertaler Pressknödelsuppe #A-C-G	8.00
Tiroler Gulaschsuppe mit Brot	8.50
Schinken-Käse-Toast mit Ketchup und Mayonnaise #A-G	7.50
Frankfurter Würstel mit Senf und Kren #A-M	7.00
Tiroler Käsespätzle mit Röstzwiebeln #A-G	15.50
Tiroler Schlutzkrapfen mit Kartoffelkäsefüllung #A-C-G	15.50
Zillertaler Brettljause mit Brot #A-C-G	14.80
Zillertaler Käsevariation mit Brot #A-G	13.80
Kaminwurzen mit Senf und Kren #A-M	7.00
Bauernkrapfen mit Preiselbeeren #A-C-G	8.50
Süße Krapfen mit Füllung #A-C-G	11.00
Stück Kuchen des Tages #A-C-G-H	4.00
FOR PIZZA LOVERS	
Pizza Margherita #A-C-G	11.00
Pizza Salami #A-C-G	12.00
Pizza Prosciutto #A-C-G	12.00
Pizza Diavolo #A-C-G	12.50
Flammkuchen Speck-Zwiebel #A-C-G	11.00
Flammkuchen Vegetarisch #A-C-G	11.00